
   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АПЕЛАЦИОНО ЈАВНО 

ТУЖИЛАШТВО 

Р: 132/22 

Дана: 28.07.2022. 

Н И Ш 

 
На основу члана 65. у вези са чл. 27. ст. 1. т. 1 Закона о јавним набавкама (,,Сл. гласник РС“ бр. 91/19) у даљем 

тексту „Закон“, наручилац Апелационо јавно тужилаштво у Нишу, објављује: 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ 

за поступак јавне набавке на коју се не примењује Закон 

 

ОПШТИ ПОДАЦИ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ 

 

1. ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ: 

Назив наручиоца: АПЕЛАЦИОНО ЈАВНО ТУЖИЛАШТВО У НИШУ 

Седиште наручиоца: ул. Војводе Путника ББ, Ниш 

Одговорна особа: ВФ Апелационог јавног тужиоца - Небојша Тасић 

Контакт особа: Систем администратор - Миодраг Динић. 

бр. тел. 018 / 506-724 

е-маил: miodrag.dinic@ni.ap.jt.rs 

са рачунa: 840-1620-21 – Извршење буџета Републике Србије 

Матични број: 17773755 

ПИБ: 106400829 

Интернет адреса: www.ni.ap.jt.rs 
 

2. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: добро – рачунарска опрема 

Набавка под редним бројем 4/2022 је предвиђена у Плану јавних набавки на који се закон не примењује за 2022. 

 

1. А3 и А4 мрежни Моно, Ласер, Принтер, Копир, Скенер - са тонером - 1 комад 

(као CANON IR 2425i, или еквивалентан.) 

 
Tip mašine  A3 monohromatski laserski višefunkcionalni uređaj  

Osnovne funkcije  Štampanje, kopiranje, skeniranje, slanje i opciona razmena faksova  

Interfejs  Mreža - Standardno: 1000Base-T/100Base-TX/10Base-T  

Drugo - Standardno: USB 2.0 (host) x3, USB 2.0 (uređaj) x1  

Podržane veličine medija  Višenamensko ležište:  

Standardna veličina: A3, A4, A4R, A5, A5R, B4, B5, B5R, koverte [br. 10 (COM 10), Monarch, ISO-C5, 

DL]  
Kaseta za papir:  

Standardna veličina: A3, A4, A4R, A5R, B4, B5, B5R 

Ulazni kapacitet papira (A4, 80 g/m2)  Standardno: 330 listova  

Kapacitet papira mehanizma za 

uvlačenje dokumenata  

ADF: 50 listova (80 g/m2)  

 

Izlazni kapacitet papira (A4, 80 g/m2)  Maksimalno: 250 listova  

Brzina štampe (crno-belo) Do 25 stranica u minuti (A4), do 12 stranica u minuti (A3) 

Specifikacije skeniranja Mehanizam za automatsko dvostrano uvlačenje dokumenata u jednom prolazu [2-strano na 2-strano]  

Brzina skeniranja (slika u minuti: 
crno-belo/u boji; A4)  

DADF: 1-strano skeniranje: 35/25 (300 tpi, slanje),  
25/13 (600 tpi, kopiranje) 2-strano skeniranje: 12/8 (300 tpi, slanje),  

8/4 (600 tpi, kopiranje)  

Brzina kopiranja (crno-belo)  Do 25 stranica u minuti (A4), do 12 stranica u minuti (A3) 

Podržane veličine medija  Valjak: maksimalna veličina za skeniranje: 297 x 432 mm  
Veličina medija za mehanizam za uvlačenje dokumenata:  

A3, A4, A4R, A5, A5R, B4, B5, B5R  

Prilagođena veličina: 139,7 x 148,5 mm do 297 x 432 mm 

Podržani Operativni sistem  Windows 7 / 8.1 / 10  

Garantni rok  Minimum 12 meseci  

 

 

 

mailto:miodrag.dinic@ni.ap.jt.rs


 

2. А4 мрежни Моно, Ласер, Принтер, Копир, Скенер - са тонером - 2 комада 

(kao CANON MF443DW, или еквивалентан.) 

 
Tip mašine  Monohromatski višenamenski laserski uređaj  

 

Osnovne funkcije  Štampanje, kopiranje, skeniranje  

Interfejs  Brza USB 2.0 veza, 10BASE-T/100BASE-TX/1000Base-T  

Podržane veličine medija  A4, A5, A5 (položeno), A6, B5  

Ulazni kapacitet papira (A4, 80 g/m2) Kaseta za 250 listova Višenamensko ležište za 100 listova, ADF sistem za 50 listova  

Kapacitet papira mehanizma za 

uvlačenje dokumenata  

ADF: 50 listova (80 g/m2)  

 

Izlazni kapacitet papira (A4, 80 g/m2)  Maksimalno: 150 listova  

Brzina štampe (crno-belo) Jednostrano: Do 38 stranica u minuti (A4) Do 63,1 stranica u minuti (A5 položeno)  
Dvostrano: Do 30,3 slike u minuti (A4)  

Specifikacije skeniranja Mehanizam za automatsko dvostrano uvlačenje dokumenata u jednom prolazu [2-strano na 2-strano]  

Brzina skeniranja (slika u minuti: 
crno-belo/u boji; A4)  

Jednostrano monohromatski: 38 slika u minuti (300 x 600 tpi) Jednostrano u boji: 13 slika u minuti (300 x 
600 tpi) Dvostrano monohromatski: 70 slika u minuti (300 x 600 tpi) Dvostrano u boji: 26 slika u minuti 

(300 x 600 tpi)  

Brzina kopiranja (crno-belo)  Jednostrano (A4): do 38 stranica u minuti Dvostrano (A4): do 30,3 slike u minuti  

Podržane veličine medija  A4, A5, A5 (položeno), A6, B5, Legal, Letter 

Podržani Operativni sistem  Windows 7 / 8.1 / 10  

Garantni rok  Minimum 12 meseci  

 

3. НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ:   

30200000-1 - РАЧУНАРСКА ОПРЕМА И МАТЕРИЈАЛ 

 

4. ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

Понуда се припрема и подноси у складу са овим позивом за подношење понуда о предметној јавној набавци. 

Понуда се сматра благовременом ако је поднета до 12:00 часова дана 01.08.2022. године. Понуде се подносе на 

вашем обрасцу за слање понуда: 

- лично или поштом на адресу: Апелационо јавно тужилаштво у Нишу, улица Војводе Путника ББ., канцеларија 

број 106, са назнаком „ ПОНУДА ЗА НАБАВКУ ДОБРА - РАЧУНАРСКА ОПРЕМА, Р.БРОЈ 132/22, 

- или електронским путем на e-mail адресу: miodrag.dinic@ni.ap.jt.rs 

Понуде које не пристигну наручиоцу до наведеног датума и времена сматраће се неблаговременим и неће бити 

разматране. 

 

5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР НАЈПОВОЉНИЈЕ ПОНУДЕ 

Критеријум за избор најповољније понуде је најнижа понуђена цена. 

 

Лице задужено за спровођење набавке: 

Миодраг Динић 

 

 

mailto:miodrag.dinic@ni.ap.jt.rs

